
А Д М И Н И СТРА Ц И Я М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  О БРА ЗО ВА Н И Я -  
СП А ССКИ Й  М У Н И Ц И П А Л ЬН Ы Й  РАЙОН РЯЗА Н СКО Й  О БЛ А СТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От / /  ОУ- 2019 г. №

О внесении изменений в «Порядок взимания родительской платы 
за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 

дошкольного образования в муниципальных образовательных 
организациях муниципального образования -  Спасский муниципальный 

район Рязанской области, и порядок выделения субсидий на организацию 
питания из местного бюджета», утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования - Спасский муниципальный 
район Рязанской области от 04.12.2015г. № 1074 в редакции от 

18.01.2016г. № 21, от 20.04.2016г. № 180,от 07.12.2016г. № 659, от
26.12.2017г. № 1339

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом муниципального образования -  Спасский муниципальный район 
Рязанской области, администрация Спасского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в «Порядок взимания родительской платы 
за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 
дошкольного образования в муниципальных образовательных 
организациях муниципального образования -  Спасский муниципальный 
район Рязанской области, и порядок выделения субсидий на организацию 
питания из местного бюджета», утвержденный постановлением 
администрации муниципального образования - Спасский муниципальный 
район Рязанской области от 04.12.2015г. № 1074 в редакции от



18.01.2016г. № 21, от 20.04.2016г. № 180,от 07.12.2016г. № 659, от 
26.12.2017г. № 1339 следующие изменения.
2. В пункте 4.4. абзаце пять слова «справку о составе семьи» заменить 
на слова «справку о регистрации».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по безопасности и социальной политике 
В.И. Епишкйна.

Глава администрации района

Согласовано:
Зам. главы администрации по безопасности 
и социальной политике 
Руководитель аппарата администрации 
Начальник финансово-казначейского 
управления
Начальник отдела правовой и кадровой 
работы

И.В. Собчаков

B.И. Епишкин
C.А. Гераскин

С.Б. Гаврин 

В.А. Мирохин

Разослать: дело, В.И. Епишкину, ФКУ, КСП, упр. Образования.

Подготовил:
начальник управления образования Ю.А. Кротов


